

## ***Tokokurseja perjantaisin Agility Akatemian hallilla Vantaalla*** ***Kouluttajana Martta Peltoniemi***

Paikka Agility Akatemian hallilla, kenttä 2 os. Ruusumäenkuja 5B, 01730 Vantaa  
<http://agilityakatemia.info/halli/>

Kurssi klo 20.00-21.00

- 1) 3.9.-1.10.2021
- 2) 8.10.-5.11.2021
- 3) 12.11.-10.12.2021

Koulutuksen hinta:

ryhmässä 4 koirakkoa 116,00,€ jäsen ja 127,00€ ei- jäsen.

ryhmässä 5 koirakkoa 96,00,€ jäsen ja 107,00€ ei- jäsen.

Rokotukset tulee olla kunnossa kurssille osallistuttaessa.

Ilmoittautuminen <https://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kurseille-ja-t/>

Turvaväleistä on huolehdittava, halliin tultaessa ja hallissa kurssin aikana on käytettävä suojamaskia. Kouluttaja ohjeistaa halliin sijoittumisessa turvavälit huomioiden. Kouluttaja huolehtii, että turvaväli, reilu 2m, säilyy koulutuksen aikana.

**Tärkeää!** Jäsenet osallistuvat kurseille omalla vastuulla, tietoisena koronan aiheuttamista riskeistä sekä sitoutuen itse toimimaan vastuullisesti ja turvaväleistä huolehtimalla.

### **Kurssiesittely:**

Tutustumme kurssin aikana jokaisen koirakon yksilöllisen tason mukaisesti TOKO- kokeissa vaadittaviin liikkeisiin. Kurssi sopii niin aloittelijoille, kuin jo lähellä koetta oleville koirille. Harjoittelemme yksilöllisesti eri liikkeitä, koirakon tarpeen mukaan voimme keskittyä myös vain tiettyisiin haastetta tuottaviin liikkeisiin kurssin aikana. Harjoiteltavia liikkeitä alokasluokan kokeeseen tähtääville on paikallaan makaaminen (1 min), seuraaminen, seuraamisesta maahanmeno, luoksetulo, noutoesineen pitäminen, kaukokäskyt ja estehyppy. Osaavien koirien kanssa voidaan harjoitella myös avoimen- tai voittajaluokan liikkeitä.

### **Kouluttajaesittely:**

Olen ollut koirien kanssa tekemisissä ihan pienestä lapsesta asti. Aktiivisen harrastamisen aloitin agilityn ja tokon parissa labradorinnoutaja Tyynen kanssa reilu kuusi vuotta sitten ja harrastus vei heti täysin mukanaan. Nykyään kilpailen tavoitteellisesti shetlanninlammaskoira Myrtin kanssa ja laumaamme kuuluu myös pieni bordercollien pentu Kaiku, josta toivotaan hienoa harrastuskaveria. Koulutan sivutoimisesti kaiken tasoisia koirakoita. Kouluttajana minulle on tärkeää jokaisen koiran yksilöllisyyden huomioiminen, kannustava ilmapiiri, suuret onnistumisen kokemukset sekä koiran ja ohjaajan välisen ymmärryksen kehittyminen, unohtamatta ehdottoman tärkeitä turvallisuus seikkoja.